
Stránka 1 z 2 
 

 

DODATEK  č.  2 
SMLOUVY  O  DÍLO č. 17188/24 

na realizaci akce 
„Oprava pobytového schodiště při DDM Šuplík“ 

___________________________________________________________________________ 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon). 

 
 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel   : Město Kadaň 

Zastoupený   : Mgr. Janem Losenickým, starostou 
Sídlo    : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 
IČ    : 00261912 
DIČ    : CZ00261912 
Bankovní spojení  : KB Kadaň 
Číslo účtu    : 1725-441/0100 

 (dále jen „objednatel“) 
 

1.2. Zhotovitel   : Bauvant s.r.o. 
Zastoupený   : Martinem Jirkovským a Vlastimilem Antonovičem, jednateli 
Sídlo    : Karla Engliše 1499/15, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
IČ    : 27449416 
DIČ    : CZ27449416 
Bankovní spojení  : Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu   : 888444666/5500 
v obchodním rejstříku zapsán u Městského soudu v Praze – oddíl C vložka 113539 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
(společně jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 11. 11. 2024 (17188/24), 
ve znění 

 
 

II. 
Změna smlouvy: 

Na základě rozpočtových změn dle změnového listu č. 1 ze dne 23. 4. 2025, se souhlasem obou 
smluvních stran a v souladu s odst. 14.1 Smlouvy o dílo č. 17188/24, uzavřené dne 11. 11. 2024, 
se obsah Smlouvy o dílo mění takto: 

 
1. Článek 5. Cena, odst. 5.1. se nahrazuje textem: 

5.1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximální za kompletní a řádné provedení díla dle 
bodu 3.1 ve výši: 

 

Celková cena dle SoD (bez DPH)   3 077 482,80 Kč 
Celková cena méněprací a víceprací dle ZL č. 1 (bez DPH)          - 11 536,25 Kč 
Nová cena SoD (bez DPH)     3 065 946,55 Kč 
DPH 21%  643 848,78 Kč 
Nová cena SoD včetně DPH     3 709 795,33 Kč 

 



Stránka 2 z 2 
 

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době 
vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto 
předpisu. 

 
Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, 
kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu 
stavebního díla vč. nákladů na zařízení staveniště, vyklizení a uvedení ploch do původního 
stavu a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění 
realizace stavby, vč. úhrady potřebných medií, zajištění a předání všech potřebných 
dokladů, revizí, osvědčení, atestů. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace 
dodatečných stavebních prací nad rámec této smlouvy podle bodu 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8. 

 
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město 
Kadaň uveřejní Smlouvu v informačním systému registru smluv. 
 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 11. 2024 zůstávají nezměněna. 
 
3. Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v jednom elektronickém originále. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
V Kadani dne dle elektronického podpisu  V Kadani dne dle elektronického podpisu 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
...................................................    ................................................... 
Mgr. Jan Losenický     Martin Jirkovský, jednatel  
 starosta 

 
 
 
 
 

……………………………….. 
       Vlastimil Antonovič, jednatel 
 


		2025-05-06T13:34:43+0200
	Martin Jirkovský


		2025-05-06T13:34:59+0200
	Vlastimil Antonovič


		2025-05-07T09:04:10+0200




